
 

 

２０２２年６月１６日 

５～９年生保護者の皆様 

西大和学園カリフォルニア校 

校 長  小 倉  佳 恵 

 

２０２２年度野外活動合宿 

第 2回 保護者対象説明会の開催について 

 

 日頃は、本校の教育活動に深いご理解とご高配を賜り厚く御礼申し上げます。また、過日は保護者対象

説明会へのご参加ありがとうございました。説明会を通じていただいたご質問について、その回答と学校

の対応をすべての保護者の皆様と共有させていただくため、下記の通り第 2回目の保護者対象説明会を開

催させていただきたいと存じます。 

ご多忙の折、大変恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加の程お願い申し上げます。なお、本

説明会をご欠席の方には、児童生徒を通じて資料をお渡しし、ご質問を個別にお受けいたしますので、併

せてよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

〇日時 ：６月２９日(水)  １５：３０～１６：００ 

〇場所 ：本校図書館 NICC 

〇内容 ：主に以下の４つの内容についてご説明いたします。 

①第 1回説明会後の追加のご質問と Pali Institute 回答の共有 

    ②「活動４※ チームビルディング」ロープ渡り（地上 14m）を含むアクティビティについて 

    ③お小遣いの取り扱いと貴重品の管理について 

    ④児童生徒説明会において指導する内容（道徳、お金、保健） 

    ※6月 1日実施の保護者説明会資料 p5 日程表参照 

〇その他：書類提出 6 月 21 日（火）学級担任へ。キャンセル料は 7月 12 日（火）から。 

〇お願い：Covid-19 の感染状況もまだまだ予断を許さない状況です。 

       保護者ご本人様のご体調にも十分ご留意いただき、当日学校での「検温」「グリーン  

       スクリーン提示」へのご協力を、引き続きよろしくお願いいたします。 

以上 

Nishiyamato Academy of California 

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717   

Nishiyamato Academy Saturday School  

 

 

 

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621 


